

	
		
			
			
			
			
								[image: Obec Jíloviště]
			
			
			Obec Jíloviště

			oficiální stránky Obce Jíloviště

			

			
			

			
	

[image: Czech][image: English][image: German]









		
			
				Toggle navigation
				
				
				
			

		

			
			
			
				

						MHD
	Mapa
	Kontakty

						

				
				


			
	
			

			 
		      
						
							

							
						

					
      
			
				
		
			
				Toggle navigation
				
				
				
			

		


			
			
			
				

						Obec Jíloviště
	Historie obce
	Územní plán
		Změna č. 1 územního plánu – Upravený návrh změny Územního Plánu Říjen 2022



	Znak obce
	Organizace a spolky
		TJ Jíloviště
	Sbor Dobrovolných Hasičů
	Klubíčko
	Okrašlovací spolek obce Jíloviště
	Lvíčata Jíloviště



	Adresář firem
	Fotogalerie
	Výběrová řízení
	Geoportál
	Mateřská škola
		Směrnice a zásady



	Základní škola
	Pošta partner
	Nahlášení poruchy
	MAS
	Mníšecký region
	Technické služby Brdy a Hřebeny
	Svazková škola pod Skalkou



	Obecní úřad
	Kontakt a úřední hodiny
	Czech point
	Úřední deska
		Archiv úřední desky



	Vyhlášky
	Směrnice a zásady
	Rozpočet obce
	Městská policie
	Rozpočet VOK Mníšek pod Brdy
	Formuláře
	Žádosti o informace
	Veřejnoprávní smlouvy
	Program rozvoje obce
	Povinně zveřejňované informace (ISVS)
		Zveřejňování informací dle Zákona 106/1999
	GDPR



	Prohlášení o přístupnosti



	Zastupitelstvo
	Složení a kontakty na zastupitele
	Jednací řád obce Jíloviště
	Program a usnesení zasedání
	Volby do zastupitelstva 2022
	Volby do zastupitelstva 2018
	Volby do zastupitelstva 2014
	Volby do zastupitelstva 2006



	Informace pro občany
	Door-to-door
	Ukrajina
	Hry bez hranic
		Hry bez hranic 2023 Jíloviště



	Veřejné sportoviště
		Rezervace hřiště Jíloviště
	Zásady hřiště Jíloviště
	Otevření sportoviště – foto



	Kalendář akcí
		V Jílovišti
	V okolí Jíloviště
	Archiv kalendáře akcí
	Archiv V okolí Jíloviště



	Závod Zbraslav – Jíloviště
	Poplatkové povinnosti
	Poplatky podnikatele – odpady
	Důležité životní situace
	Jízdní řády MHD
	Počasí v Jílovišti
	Hlášení rozhlasu
	Volby
	Kam s odpady
	Sběrný dvůr
		Jíloviště – bio SD
	Mníšek pod Brdy



	Knihovna
	Pamětní kniha 1890
	Ankety
	Pěší turistika
		Turistické výlety
	Mapa Jílovišťských tras



	Diskuse
	Časté dotazy



	Zpravodaj Zvonice
	Ročník 2024
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2016
	Ročník 2015
	Ročník 2014
	Ročník 2013
	Ročník 2012
	Ročník 2011
	Ročník 2010
	Ročník 2009
	Ročník 2008
	Ročník 2007
	Ročník 2006
	Ročník 2005



	FB

				


			
	
			

			


		
 	  
    
    
	
 	



	
	
					

				


 
 

   
	
		

	
404

 		


		
								
  
    
    Program zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č.13

        
		
							
					[image: Program zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č.13]				

															18.03.2024

												
			Dne 27. 3. 2024 v 18.00 v restauraci Restovna v Jílovišti

PROGRAM :

	Zahájení
	Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 1 zákona o obcích) a zapisovatele
	Schválení programu
	Projednání a schválení
	Různé: Stanovení termínu příští pracovní schůzky 27.5.2024 a zasedání zastupitelstva 29.4.2024
	Informace
	Diskuse a dotazy občanů


[image: ]Program zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č.13


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 18.03.2024
                       | Datum stažení: 27.03.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Bio dvůr Jíloviště 2024

        
		
							
					[image: Bio dvůr Jíloviště 2024]				

															13.03.2024

												
			[image: ]


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 13.03.2024
                       | Datum stažení: 14.03.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Pozvánka ke zkouškám znalosti hub v roce 2024

        
		
							
					[image: Pozvánka ke zkouškám znalosti hub v roce 2024]				

															12.03.2024

												
			pro zájemce, kteří chtějí obchodovat nebo používat k výrobě jedlé volně rostoucí houby z vlastního sběru, nebo pro provozovatele restaurací, kteří chtějí z jedlých volně rostoucích hub z vlastního sběru připravovat pokrmy Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze ve spolupráci s Českou mykologickou společností vyhlašuje na dny


9. dubna 2024 (úterý) v 10.00 hodin

a

25. června2024 (úterý) v 10.00 hodin

 

[image: ] Pozvánka ke zkouškám znalosti hub v roce 2024


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 12.03.2024
                       | Datum stažení: 25.06.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Zvonice 1/2024

        
		
							
					[image: Zvonice 1/2024]				

															11.03.2024

												
				Slovo starosty
	Aktuálně z radnice a ze zasedání zastupitelstva
	Informace z obce
	Betlém v kapličce u obecního úřadu
	Požehnání Kříže pro Kazi
	ODPADY od 1. 4. 2024
	Otázky a odpovědi k zavádění systému „Door to door“
	MŠ Jíloviště
	Přátelé od lípy a pípy
	Letní turistický tábor Lvíčat Jíloviště
	Mladí hasiči SDH Jíloviště
	Okrašlovací spolek obce Jíloviště
	Bohoslužby v Jílovišti a okolí
	TJ Jíloviště


[image: ]Zvonice 1/2024

[image: ]Příloha zvonice 1/2024

 

 


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 11.03.2024
                       | Datum stažení: 12.03.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Veřejná vyhláška – oznámení o konání veřejného projednávání

        
		
							
					[image: Veřejná vyhláška – oznámení o konání veřejného projednávání]				

															10.03.2024

												
			návrhu změny vlny 37

Z 3588/37

Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy

 

[image: ] Veřejná vyhláška – oznámení o konání veřejného projednávání Z 3588/37


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 10.03.2024
                       | Datum stažení: 16.04.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Výběrové řízení – Domov seniorů Jíloviště – Zpracování projektové dokumentace

        
		
							
					[image: Výběrové řízení – Domov seniorů Jíloviště – Zpracování projektové dokumentace]				

															1.03.2024

												
			Domov seniorů Jíloviště – Zpracování projektové dokumentace

Všechna zákonem vyhlašovaná a realizovaná výběrová řízení obce Jíloviště jsou zveřejněna na stránce zadavatele:

www.vhodne-uverejneni.cz

[image: ] 01 Zadávací dokumentace

[image: ] 02 Domov seniorů Jíloviště – Zpracování projektové dokumentace 22.02.24

[image: ] 03 Harmonogram DS Jíloviště 22.02.24

[image: ] 04 SoD Jíloviště Domov seniorů final 29.02.24

[image: ] 05 Urbanistická studie Domov pro seniory – příloha 1

[image: ] 06 Obsah, rozsah a členění PD 10.01.24 – příloha 2

[image: ] 07 Krycí list nabídky – příloha 4

[image: ] 08 Prohlášení o prokázání základní způsobilosti vzor – příloha 5zpusobilosti-vzor-priloha-5

[image: ] 09 Tabulka hodnocení  – příloha 6

[image: ] 10 ČP – odpovědné zadávání – příloha 7

[image: ] 11 ČP k čl. 5k nařízení Rady (EU) – příloha 8

[image: ] 12 Příloha č. 1 – rozsah prací zhotovitele 10.01.24

[image: ] 13 Příloha č. 2 – Obsah, rozsah a členění PD 21.02.24


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 01.03.2024
                       | Datum stažení: 22.03.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Bohoslužby v kapličce-zvoničce sv. Floriána v Jílovišti – Březen 2023

        
		
							
					[image: Bohoslužby v kapličce-zvoničce sv. Floriána v Jílovišti – Březen 2023]				

															26.02.2024

												
			[image: ]


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 26.02.2024
                       | Datum stažení: 24.03.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Připomenutí čipování popelnic

        
		
							
					[image: Připomenutí čipování popelnic]				

															26.02.2024

												
			Vážení spoluobčane, 28.2.2024 proběhne čipování popelnic na odpad. Nádoba bude označena čárovým kódem/čipem. Popelnice nechte venku do jejich označení. Popište je vašim popisným číslem.

 

S pozdravem

Obecní úřad


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 26.02.2024
                       | Datum stažení: 27.02.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Veřejná vyhláška – Oznámení o konání veřejného projednávání

        
		
							
					[image: Veřejná vyhláška – Oznámení o konání veřejného projednávání]				

															25.02.2024

												
			návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy 

a

vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území

 

[image: ] Veřejná vyhláška – Aktualizace č. 10


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 25.02.2024
                       | Datum stažení: 2.04.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Pozvánka pro seniory do dílny 4. března

        
		
							
					[image: Pozvánka pro seniory do dílny 4. března]				

															24.02.2024

												
			[image: ]


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 24.02.2024
                       | Datum stažení: 4.03.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Bohoslužby v kapličce  – zvoničce sv. Floriána v Jílovišti – Únor/Březen 2024

        
		
							
					[image: Bohoslužby v kapličce  – zvoničce sv. Floriána v Jílovišti – Únor/Březen 2024]				

															21.02.2024

												
			[image: ]


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 21.02.2024
                       | Datum stažení: 16.03.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Veřejná vyhláška – Opatření obecné povahy

        
		
							
					[image: Veřejná vyhláška – Opatření obecné povahy]				

															20.02.2024

												
			STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA SILNICI Č.1/4

 

 

[image: ]Veřejná vyhláška – Opatření obecné povahy


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 20.02.2024
                       | Datum stažení: 8.03.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č.12/2024

        
		
							
					[image: Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č.12/2024]				

															19.02.2024

												
			Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 12/2024 dne 7.2. 2024

PROGRAM:

	Zahájení
	Projednání a schválení
	Různé: Stanovení termínu příští pracovní schůzky 18.3.2024 a zasedání zastupitelstva 20.3.2024
	Seznámení: – s RO 7/2023
	Informace
	Diskuse a dotazy občanů


 

[image: ]Zápis č.12/2024


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 19.02.2024
                       | Datum stažení: 20.02.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
					
  
    
    Čipování popelnic na komunální odpad

        
		
							
					[image: Čipování popelnic na komunální odpad]				

															19.02.2024

												
			Vážení spoluobčané,

28. února proběhne čipování popelnic na komunální odpad.

Nádoba bude označena identifikátorem – čárovým kódem a čipem, přes který bude dohledatelné, jak byla nádoba obsluhována.

Neuklízejte prosím popelnice po výsypu, nechte své popelnice před nemovitostmi do jejich označení. Pro lepší identifikaci označte popelnici číslem popisným nebo evidenčním.

Děkujeme

Obecní úřad Jíloviště


		
 

		
						Autor  -  Jan Vorel
     | Datum zveřejnění: 19.02.2024
                       | Datum stažení: 20.02.2024
                     


	
			Zjistit více
		

	
 
			 
	« předešlé příspěvky

	
	


			
 
 
		
	
		
			Kontakty

  			
                    
											Obecní úřad 
 257 730 274

					Lékařská pomoc 
 257 730 275

					Městská policie
775 718 588

			  

  			
                    MHD
                    Mapa
					      Pokročilé vyhledávání
 			  





         
        	Úřední deska
          
        		
		
	
		
			Program zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č.13
		
		Datum zveřejnění: 18.03.2024



	
		
	
		
			Veřejná vyhláška – oznámení o konání veřejného projednávání
		
		Datum zveřejnění: 10.03.2024



	
		
	
		
			Veřejná vyhláška – Oznámení o konání veřejného projednávání
		
		Datum zveřejnění: 25.02.2024



	
		
	
		
			DSO TS Brdy a Hřebeny – Schválený Střednědobý výhled rozpočtu 2025-2026
		
		Datum zveřejnění: 6.01.2024



	
		
	
		
			DSO TS Brdy a Hřebeny – Schválený rozpočet – závazné ukazatele rok 2024
		
		Datum zveřejnění: 6.01.2024



	
		
	
		
			Veřejná vyhláška – oznámení o konání veřejného projednávání
		
		Datum zveřejnění: 24.12.2023



	
		
	
		
			Schválený střednědobý výhled Jíloviště na roky 2024-2026
		
		Datum zveřejnění: 15.12.2023



	
		
	
		
			Schválený rozpočet Jíloviště na rok 2024
		
		Datum zveřejnění: 15.12.2023



	
		
	
		
			Schválený střednědobý výhled MŠ Jíloviště 2024-2026
		
		Datum zveřejnění: 15.12.2023



	
		
	
		
			SOMR – Střednědobý výhled rozpočtu 2025-2026 schválený
		
		Datum zveřejnění: 14.12.2023





          

        
 

        Rezervace hřiště Jíloviště

[image: Přejít na Rezervaci hřiště Jíloviště]


 Platební portál Středočeského kraje


[image: Přejít na Platební portál Středočeského kraje]


 Odstávky ČEZ


[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]



 Jílovišťská anketa
	Archiv anket



 Počasí v Jílovišti
			

 

Předpověď počasí




		

 Mateřská škola Jíloviště
			[image: ]



		

 Menu

  
        
    	
    
      
        Obec Jíloviště      
    
  
	
  	
    
      
        Historie obce      
    
  
	
  
	
    
      
        Územní plán      
    
  
	
  	
    
      
        Změna č. 1 územního plánu – Upravený návrh změny Územního Plánu Říjen 2022      
    
  
	
  


	
    
      
        Znak obce      
    
  
	
  
	
    
      
        Organizace a spolky      
    
  
	
  	
    
      
        TJ Jíloviště      
    
  
	
  
	
    
      
        Sbor Dobrovolných Hasičů      
    
  
	
  
	
    
      
        Klubíčko      
    
  
	
  
	
    
      
        Okrašlovací spolek obce Jíloviště      
    
  
	
  
	
    
      
        Lvíčata Jíloviště      
    
  
	
  


	
    
      
        Adresář firem      
    
  
	
  
	
    
      
        Fotogalerie      
    
  
	
  
	
    
      
        Výběrová řízení      
    
  
	
  
	
    
      
        Geoportál      
    
  
	
  
	
    
      
        Mateřská škola      
    
  
	
  	
    
      
        Směrnice a zásady      
    
  
	
  


	
    
      
        Základní škola      
    
  
	
  
	
    
      
        Pošta partner      
    
  
	
  
	
    
      
        Nahlášení poruchy      
    
  
	
  
	
    
      
        MAS      
    
  
	
  
	
    
      
        Mníšecký region      
    
  
	
  
	
    
      
        Technické služby Brdy a Hřebeny      
    
  
	
  
	
    
      
        Svazková škola pod Skalkou      
    
  
	
  


	
    
      
        Obecní úřad      
    
  
	
  	
    
      
        Kontakt a úřední hodiny      
    
  
	
  
	
    
      
        Czech point      
    
  
	
  
	
    
      
        Úřední deska      
    
  
	
  	
    
      
        Archiv úřední desky      
    
  
	
  


	
    
      
        Vyhlášky      
    
  
	
  
	
    
      
        Směrnice a zásady      
    
  
	
  
	
    
      
        Rozpočet obce      
    
  
	
  
	
    
      
        Městská policie      
    
  
	
  
	
    
      
        Rozpočet VOK Mníšek pod Brdy      
    
  
	
  
	
    
      
        Formuláře      
    
  
	
  
	
    
      
        Žádosti o informace      
    
  
	
  
	
    
      
        Veřejnoprávní smlouvy      
    
  
	
  
	
    
      
        Program rozvoje obce      
    
  
	
  
	
    
      
        Povinně zveřejňované informace (ISVS)      
    
  
	
  	
    
      
        Zveřejňování informací dle Zákona 106/1999      
    
  
	
  
	
    
      
        GDPR      
    
  
	
  


	
    
      
        Prohlášení o přístupnosti      
    
  
	
  


	
    
      
        Zastupitelstvo      
    
  
	
  	
    
      
        Složení a kontakty na zastupitele      
    
  
	
  
	
    
      
        Jednací řád obce Jíloviště      
    
  
	
  
	
    
      
        Program a usnesení zasedání      
    
  
	
  
	
    
      
        Volby do zastupitelstva 2022      
    
  
	
  
	
    
      
        Volby do zastupitelstva 2018      
    
  
	
  
	
    
      
        Volby do zastupitelstva 2014      
    
  
	
  
	
    
      
        Volby do zastupitelstva 2006      
    
  
	
  


	
    
      
        Informace pro občany      
    
  
	
  	
    
      
        Door-to-door      
    
  
	
  
	
    
      
        Ukrajina      
    
  
	
  
	
    
      
        Hry bez hranic      
    
  
	
  	
    
      
        Hry bez hranic 2023 Jíloviště      
    
  
	
  


	
    
      
        Veřejné sportoviště      
    
  
	
  	
    
      
        Rezervace hřiště Jíloviště      
    
  
	
  
	
    
      
        Zásady hřiště Jíloviště      
    
  
	
  
	
    
      
        Otevření sportoviště – foto      
    
  
	
  


	
    
      
        Kalendář akcí      
    
  
	
  	
    
      
        V Jílovišti      
    
  
	
  
	
    
      
        V okolí Jíloviště      
    
  
	
  
	
    
      
        Archiv kalendáře akcí      
    
  
	
  
	
    
      
        Archiv V okolí Jíloviště      
    
  
	
  


	
    
      
        Závod Zbraslav – Jíloviště      
    
  
	
  
	
    
      
        Poplatkové povinnosti      
    
  
	
  
	
    
      
        Poplatky podnikatele – odpady      
    
  
	
  
	
    
      
        Důležité životní situace      
    
  
	
  
	
    
      
        Jízdní řády MHD      
    
  
	
  
	
    
      
        Počasí v Jílovišti      
    
  
	
  
	
    
      
        Hlášení rozhlasu      
    
  
	
  
	
    
      
        Volby      
    
  
	
  
	
    
      
        Kam s odpady      
    
  
	
  
	
    
      
        Sběrný dvůr      
    
  
	
  	
    
      
        Jíloviště – bio SD      
    
  
	
  
	
    
      
        Mníšek pod Brdy      
    
  
	
  


	
    
      
        Knihovna      
    
  
	
  
	
    
      
        Pamětní kniha 1890      
    
  
	
  
	
    
      
        Ankety      
    
  
	
  
	
    
      
        Pěší turistika      
    
  
	
  	
    
      
        Turistické výlety      
    
  
	
  
	
    
      
        Mapa Jílovišťských tras      
    
  
	
  


	
    
      
        Diskuse      
    
  
	
  
	
    
      
        Časté dotazy      
    
  
	
  


	
    
      
        Zpravodaj Zvonice      
    
  
	
  	
    
      
        Ročník 2024      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2023      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2022      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2021      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2020      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2019      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2018      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2017      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2016      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2015      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2014      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2013      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2012      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2011      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2010      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2009      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2008      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2007      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2006      
    
  
	
  
	
    
      
        Ročník 2005      
    
  
	
  


	
    
      
        FB      
    
  
	
  


    

  




 		
 

	
			
			Kalendář akcí
			     
  
 
  
       Měsíc         Program   
     Den   
     Měsíc   
     Týden   
 
 
     2023    Úno    Březen 2024    Dub    2025   
 
 
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
					 
   1 
 
 	   2 
 
 	   3 
 
 
	 
   4 
 
 	   5 
    Kondiční cvičení pro ženy   18:30  
    Kondiční cvičení pro ženy v Restaurace SPARK   Bře 5 @ 18:30 – 19:30 
  [image: Kondiční cvičení pro ženy @ Restaurace SPARK]
     Vstupenky  
 Zveme Vás na kondiční cvičení pro ženy v restauraci SPARK každé úterý od 18,30 hod. Přijďte mezi nás.
 
 
 	   6 
 
 	   7 
    Taneční v restauraci Spark – pravidelně každý čtvrtek od 19:30   19:30  
    Taneční v restauraci Spark – pravidelně každý čtvrtek od 19:30   Bře 7 @ 19:30 – 21:00 
  [image: Taneční v restauraci Spark - pravidelně každý čtvrtek od 19:30]
     Vstupenky  
  
 
 
 	   8 
 
 	   9 
 
 	   10 
 
 
	 
   11 
 
 	   12 
    Kondiční cvičení pro ženy   18:30  
    Kondiční cvičení pro ženy v Restaurace SPARK   Bře 12 @ 18:30 – 19:30 
  [image: Kondiční cvičení pro ženy @ Restaurace SPARK]
     Vstupenky  
 Zveme Vás na kondiční cvičení pro ženy v restauraci SPARK každé úterý od 18,30 hod. Přijďte mezi nás.
 
 
 	   13 
 
 	   14 
    Taneční v restauraci Spark – pravidelně každý čtvrtek od 19:30   19:30  
    Taneční v restauraci Spark – pravidelně každý čtvrtek od 19:30   Bře 14 @ 19:30 – 21:00 
  [image: Taneční v restauraci Spark - pravidelně každý čtvrtek od 19:30]
     Vstupenky  
  
 
 
 	   15 
 
 	   16 
 
 	   17 
 
 
	 
   18 
 
 	   19 
    Kondiční cvičení pro ženy   18:30  
    Kondiční cvičení pro ženy v Restaurace SPARK   Bře 19 @ 18:30 – 19:30 
  [image: Kondiční cvičení pro ženy @ Restaurace SPARK]
     Vstupenky  
 Zveme Vás na kondiční cvičení pro ženy v restauraci SPARK každé úterý od 18,30 hod. Přijďte mezi nás.
 
 
 	   20 
 
 	   21 
    Taneční v restauraci Spark – pravidelně každý čtvrtek od 19:30   19:30  
    Taneční v restauraci Spark – pravidelně každý čtvrtek od 19:30   Bře 21 @ 19:30 – 21:00 
  [image: Taneční v restauraci Spark - pravidelně každý čtvrtek od 19:30]
     Vstupenky  
  
 
 
 	   22 
 
 	   23 
 
 	   24 
 
 
	 
   25 
 
 	   26 
    Kondiční cvičení pro ženy   18:30  
    Kondiční cvičení pro ženy v Restaurace SPARK   Bře 26 @ 18:30 – 19:30 
  [image: Kondiční cvičení pro ženy @ Restaurace SPARK]
     Vstupenky  
 Zveme Vás na kondiční cvičení pro ženy v restauraci SPARK každé úterý od 18,30 hod. Přijďte mezi nás.
 
 
 	   27 
 
 	   28 
    Taneční v restauraci Spark – pravidelně každý čtvrtek od 19:30   19:30  
    Taneční v restauraci Spark – pravidelně každý čtvrtek od 19:30   Bře 28 @ 19:30 – 21:00 
  [image: Taneční v restauraci Spark - pravidelně každý čtvrtek od 19:30]
     Vstupenky  
  
 
 
 	   29 
 
 	   30 
 
 	   31 
 
 

    2023    Úno    Březen 2024    Dub    2025   
 
 
 
      Odebírat    	   Vložit do Timely kalendáře  
	   Vložit do Googlu  
	   Vložit do Outlooku  
	   Vložit do Apple kalendáře  
	   Vložit do jiného kalendáře  
	   Export do XML  

 
 
 
 
  


		

  
	Úvodní stránka




 		
 


	

 

			
 
		
 
	
 	

 


	





	

		 
			Úřední hodiny:

Pondělí

8–12 místostarostka

8–16 referentka

15–18 místostarostka

Středa

8–12 místostarostka

8–16 referentka

15–18 starosta nebo

místostarostka



		
  
			[image: ]




Mapa webu

		
  
			Obecní úřad Jíloviště

Pražská 81

252 02, Jíloviště

Tel: +420 257 730 274

Tel: +420 257 730 028

E-mail: obec@jiloviste.cz

ID datové schránky: e8rbs4j

Elektronická podatelna: urad@jiloviste.cz

Kontakty

[image: Logo Czechpoint]



		
 		


	
 

 


	
		
			MHD
	Mapa
	Kontakty


		[image: logo Facebook]© Oficiální stránky obce Jíloviště

    Web vytvořila společnost IPC Corporation s.r.o.

	
 

 


		
	
	
	


	


	


	


	


	


	


  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Můžete se dozvědět více o tom, jaké cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout vše
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  


Obec Jíloviště



		
		

		
			Obec Jíloviště
	Historie obce
	Územní plán
		Změna č. 1 územního plánu – Upravený návrh změny Územního Plánu Říjen 2022



	Znak obce
	Organizace a spolky
		TJ Jíloviště
	Sbor Dobrovolných Hasičů
	Klubíčko
	Okrašlovací spolek obce Jíloviště
	Lvíčata Jíloviště



	Adresář firem
	Fotogalerie
	Výběrová řízení
	Geoportál
	Mateřská škola
		Směrnice a zásady



	Základní škola
	Pošta partner
	Nahlášení poruchy
	MAS
	Mníšecký region
	Technické služby Brdy a Hřebeny
	Svazková škola pod Skalkou



	Obecní úřad
	Kontakt a úřední hodiny
	Czech point
	Úřední deska
		Archiv úřední desky



	Vyhlášky
	Směrnice a zásady
	Rozpočet obce
	Městská policie
	Rozpočet VOK Mníšek pod Brdy
	Formuláře
	Žádosti o informace
	Veřejnoprávní smlouvy
	Program rozvoje obce
	Povinně zveřejňované informace (ISVS)
		Zveřejňování informací dle Zákona 106/1999
	GDPR



	Prohlášení o přístupnosti



	Zastupitelstvo
	Složení a kontakty na zastupitele
	Jednací řád obce Jíloviště
	Program a usnesení zasedání
	Volby do zastupitelstva 2022
	Volby do zastupitelstva 2018
	Volby do zastupitelstva 2014
	Volby do zastupitelstva 2006



	Informace pro občany
	Door-to-door
	Ukrajina
	Hry bez hranic
		Hry bez hranic 2023 Jíloviště



	Veřejné sportoviště
		Rezervace hřiště Jíloviště
	Zásady hřiště Jíloviště
	Otevření sportoviště – foto



	Kalendář akcí
		V Jílovišti
	V okolí Jíloviště
	Archiv kalendáře akcí
	Archiv V okolí Jíloviště



	Závod Zbraslav – Jíloviště
	Poplatkové povinnosti
	Poplatky podnikatele – odpady
	Důležité životní situace
	Jízdní řády MHD
	Počasí v Jílovišti
	Hlášení rozhlasu
	Volby
	Kam s odpady
	Sběrný dvůr
		Jíloviště – bio SD
	Mníšek pod Brdy



	Knihovna
	Pamětní kniha 1890
	Ankety
	Pěší turistika
		Turistické výlety
	Mapa Jílovišťských tras



	Diskuse
	Časté dotazy



	Zpravodaj Zvonice
	Ročník 2024
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2016
	Ročník 2015
	Ročník 2014
	Ročník 2013
	Ročník 2012
	Ročník 2011
	Ročník 2010
	Ročník 2009
	Ročník 2008
	Ročník 2007
	Ročník 2006
	Ročník 2005



	FB



		




						
				
					
				MHD
	Mapa
	Kontakty



			




		





























  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické soubory cookie
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout tu nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutné soubory cookie by měly být vždy povoleny, abychom mohli uložit vaše preference pro nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické soubory cookie
    
      Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a provoz, abychom měli přehled o tom, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se na našem webu návštěvníci pohybují. Veškeré informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tedy anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve prosím povolte přísně nezbytné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o zásadách používání souborů cookie najdete na stránce Podrobně o cookies.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  



